Vijzels / Jacks
Hydraulische vijzels / Hydraulic bottle jacks
Eigenschappen
»	 Robuuste ontwerp.
»	 Uitgevoerd met veiligheidsklep.
»	 Geschikt voor zwaar werk.
Features
»	 Solid and professional design.

	 10	 200	 125	 60	 385	 120	 120	 38	 80
	 12	 215	 125	 60	 400	 137	 133	 43	 89
	 16	 225	 140	 60	 425	 142	 135	 48	 95
	 20	 235	 145	 60	 440	 162	 153	 48	 114
	 30	 255	 150	 -	 405	 173	 173	 56	 121
	 50	 285	 180	 -	 465	 188	 188	 71	 140
	 100	 330	 180	 -	 510	 245	 270	 120	 230
	 Afmetingen / Dimensions (mm)
	 Capaciteit	 Min hoogte	 Max hoogte	 Verstelbare hoogte	 Netto gewicht
Model	 Capacacity	 Min height	 Max height	 Adjustable height	 Net weight
	 ton	 mm	 mm	 mm	 kg
GR.G.00204	 2	 158	 298	 50	 2.2
GR.G.00304	 3	 168	 318	 50	 2.3
GR.G.00504	 5	 195	 380	 60	 3.3
GR.G.00804	 8	 200	 385	 60	 5.0
GR.G.01004	 10	 200	 385	 60	 5.3
GR.G.01204	 12	 215	 400	 60	 6.7
GR.G.01604	 16	 225	 425	 60	 7.7
GR.G.02004	 20	 235	 440	 60	 10.0
GR.G.03004	 30	 255	 465	 -	 13.0
GR.G.05004	 50	 285	 465	 -	 21.0
GR.G.10004	 100	 330	 510	 -	 70.0
	 Specificaties / Specifications
Crics hydraulique à bouteille / Hydraulische Stempelheber
Vérins / Heber